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Universal Nutrition Animal M-
Stak 21 pakietów

Cena 199,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 039442130280

Kod EAN 039442130280

Producent Universal Nutrition

Opis produktu
Universal Animal M-Stak to jeden z najsilniejszych legalnych anabolicznych staków dostępnych na rynku !  Jest to produkt
wolny od szkodliwych i zakazanych prohormonów, w pełni bezpieczny dla zdrowia, a jednak niezwykle skuteczny w nasileniu
najważniejszych procesów wspierających wyrzut hormonów anabolicznych i rozbudowie wysokiej jakości masy mięśniowej. W
przeszłości wiele z najsilniejszych, hardkorowych "odżywek", mocnych anabolików zostało opracowanych w Europie
Wschodniej, prohormon o nazwie androstenedion był stosowany przez reprezentantów NRD na olimpiadach, latach 90-tych
przez graczy Major League Baseball, jednak nie ma pewności co do negatywnych skutków ubocznych jakie może powodować.
Inny środek, tym razem ziołowy jakim jest Tribulus był stosowany przez bułgarskich ciężarowców, którzy przy jego pomocy
zawyżyli rekordy świata. W holenderskich laboratoriach po 5 latach żmudnych badań i testów narodził się Animal M-Stak,
którego prototypy były wcześniej testowane na czołowych kulturystach oraz zawodnikach sportów siłowych. Niezwykle
obiecujące wyniki pokazały, że dzięki Animal M-Stak kulturyści skuteczniej budowali lepszej jakości mięśnie, ciężarowcy
zanotowali większe progresy siłowe, byli w stanie podnosić większe ciężary. Mister Universe i Mister Europe, Giovanny
Thompson był pod wrażeniem M-Stak i zaskoczył go fakt, że stworzono coś mocniejszego od Animal Stak! Animal M-Stak
stał się hitem w Stanach Zjednoczonych i do dziś jest jednym z najlepiej sprzedających się produktów w tej kategorii,
niekwestionowanym hitem wśród legalnych, naturalnych i bezpiecznych anabolików! 

Universal Animal M-Stak podobnie jak jego starszy brat (Animal Stak) jest stworzony aby zwiększyć poziom endogennego
testosteronu oraz hormonu wzrostu, maksymalnie zwiększyć zatrzymanie azotu i dostarczać skuteczne blokery estrogenu!
Jednak co ważne Animal M-Stak wykazuje zdolność pozytywnego wpływu na przeróżne mechanizmy biochemiczne w
organizmie, które nasilają poszczególne procesy anaboliczne. Poza zwiększonym bilansem azotowym można uzyskać
skuteczniejsze działanie insuliny i zdecydowanie nasiloną syntezę protein jak i zredukowanie ich katabolizmu. Wszystko to
połączone razem daje doskonałe efekty ogólne dla rozbudowy czystej i trwałej masy mięśniowej oraz siły. Produkt oferuje te
możliwości bez stosowania zastępczych sterydów (w tym 1-AD lub 19-norandro). Animal M-Stak to najlepsza alternatywa dla
naturalnych kulturystów, którzy chcą uzyskać naturalną i trwałą masę mięśniową, ciężarowców jak i wszystkich tych, którzy w
swoim sporcie muszą być poddawani badaniom na obecność środków dopingujących. 
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Składniki w 1 porcji (1 pakiet):

Natural Flavone/Sterone Complex - 750mg

ekstrakt z Cyanotis Vaga (cała roślina)
beta – ekdysteron
5-metylo-7-metoksyizoflawon
ekstrakt z Ajuga turkestanica (turkesteron)
fitosterole (dostarcza beta-sitosterolu)

Kompleks antykataboliczny - 3000mg

L-leucina    
L-isoleucyna    
L-walina    
L-tauryna    
Acetyl-L-Carnitine    
Leucine Ethyl Ester

Anaboliczny kompleks adaptogenów - 1000mg

drzewo potencji (Muira puama) kora
korzeń kudzu (izoflawony)
zielistka (Chlorophytum)
korzeń eleuterokoka kolczastego
Insulin potentiating complex - 500mg

nasiona kozieradki pospolitej (4-hydroksyizoleucyna)
ekstrakt z liści banaba (kwas korosolowy)
Cinnulin PF™
kwas Na-R-alfaliponowy

Kompleks M Factor - 500mg

korzeń imbiru (gingerole, szoagole)
grejpfrut (6,7-dihydroksybergamotyna) owoc
bioflawonoidy cytrusowe (skórka)
Energy Complex - 500mg

Zestaw energetyczny

kompleks metyloksantyny (kofeina, teobromina)
orzechy kola

Każda porcja Animal M-Stak to zestaw 8 różnych kapsułek / tabletek, zapakowany w woreczek (pakiet).

Zalecane dawkowanie: W dzień Treningowy spożywaj jeden pakiet na 60-20 minut przed treningiem. W dzień bez treningu
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spożywaj jeden pakiet rano na pusty żołądek. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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